
 

 

 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 27.01.2011 г. № 1 
О внесении изменений в постановления Главы ЗАТО г.Североморск от 28.07.2008 
№ 5, от 04.08.2008 № 7 

 
В соответствии с Решением Совета депутатов муниципального образования 

ЗАТО г.Североморск от 21.10.2010 № 54 «Об утверждении структуры администрации 
ЗАТО г.Североморск», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Главы муниципального образования ЗАТО 

г.Североморск от 28.07.2008 № 5 «Об утверждении Порядка назначения, выплаты и 
финансирования пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск» следующие изменения: 

1.1. В пункте 3 слова «Отделу социальной защиты населения» заменить словами 
«Отделу по опеке и попечительству, работе с отдельными категориями граждан». 

1.2. По тексту Порядка назначения, выплаты и финансирования пенсии за выслугу 
лет муниципальным служащим муниципального образования ЗАТО г.Североморск 
слова «Отдел социальной защиты населения» в соответствующих падежах заменить 
словами «Отдел по опеке и попечительству, работе с отдельными категориями 
граждан» в соответствующих падежах. 

2. Внести в постановление Главы муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск от 04.08.2008 № 7 «Об утверждении Порядка назначения, выплаты и 
финансирования доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные 
муниципальные должности муниципального образования ЗАТО г.Североморск» 
следующие изменения: 

2.1. В пункте 3 слова «Отделу социальной защиты населения» заменить словами 
«Отделу по опеке и попечительству, работе с отдельными категориями граждан». 

2.2. По тексту Порядка назначения, выплаты и финансирования доплаты к 
трудовой пенсии лицам, замещавшим выборные муниципальные должности 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск» слова «Отдел социальной защиты 
населения» в соответствующих падежах заменить словами «Отдел по опеке и 
попечительству, работе с отдельными категориями граждан» в соответствующих 
падежах. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести». 
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 28 декабря 2010 
года. 

 
Глава муниципального 

образования ЗАТО г.Североморск  
В.И.Волошин 


